[image: ]

«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
XXIX заседание  III созыва

29 мая   2015 года   № III-29/114
пст.ЮгыдъягУсть-Куломский район, Республика Коми

О  рассмотрении итогов реализации плана по противодействию коррупции за 2014 год

Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:

Информацию об  итогах реализации плана  по противодействию коррупции за 2014 год принять к сведению.

Глава сельского поселения «Югыдъяг» -
Председатель Совета поселения                                                  В. И. Ау

image1.wmf